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EDİTÖRDEN 

Değerli İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Okurları, 

Bu yıl, 20. yaşına giren İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ISSN: 1303-5495 E-ISSN: 2717-

7483), TR Dizin-ULAKBİM’de taranan, DergiPark üzerinden makale başvurularını kabul eden, Bahar, Yaz ve 

Güz olmak üzere yılda üç defa çıkartılan ve elektronik ortamda da yayımlanan, hakemli bir dergidir.  

 

Önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da Dergimiz, alanında uzman bilim insanlarının değerli araştırmaları ile 

akademik alanda merak edilen konuları tartışmaya açmıştır.  

Tüm Dünya’da etkileri halen hissedilen pandemi sebebiyle hayatın olağan akışında, bir kısmı kalıcı olacağı 

görünen, pek çok değişikliği tecrübe etmişken, akademide, hem geçmişten gelen sorunlar tartışılmaya devam 

edilmiş hem de bu sorunların gelecekte ne yöne verileceğine dair yeni fikirler ortaya atılmaya başlanmıştır. 

Dergimizin bu son sayısında da gerek kamu hukuku gerek özel hukuk alanında ele alınan konuların bu yönde 

çeşitlendiğini izlemek mümkün olmuştur. Bu sayımızda hukukun en eski konularından biri olan insanoğlunun 

temel haklarından, en güncel konularından biri olan yapay zeka uygulamalarına kadar pek çok farklı tema 

işlenmiştir. Yine bu geniş konu seçkisi içerisinde şirketler hukukunda son yıllarda giderek daha fazla tartışılan 

sürdürülebilir şirket kavramı yanında, eskiden beri tartışma konusu olan çekte sorumluluk, miras sebebinde 

istihkak, ticaret unvanının marka hükümlerine göre korunması gibi konular ele alınmıştır. Güncel yargı kararları 

ile birlikte tartışılan medeni ve usul hukuku konuları da dergimizin arşivine zenginlik katan çalışmalar olarak 

bu sayımızda yerini almıştır. Bu geniş seçkiden oluşan 12 makaleyi İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Dergisi’nin 2021/2 Yaz sayısı kapsamında siz değerli okurlarımızla buluşturmaktan onur duymaktayız.  

Bu sayımızda, her zaman olduğu gibi, Üniversitemiz içinden ve dışından bizlerle özenli çalışmalarını paylaşan 

yazarlara, hakemlik sürecine titiz çalışmaları ile katkıda bulunan değerli akademisyenlere ve derginin 

hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 

Dergimizin bu sayısının, hukuk camiasında tartışılan bir kısım sorunların çözümü için faydalı olmasını umar, 

2022 yılı Eylül ayında yayımlanacak bir sonraki sayımızda yazar ve okuyucularımızla buluşmak üzere başarılı 

bir yeni akademik yıl dileriz. 
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Hukuk Sayısı Editörü 
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